
 

Известување за доделување на договор MK/SSIP # 2.1.1.18 

 

 

Работодавач: Министерство за труд и социјална политика 

Проект: Проект за подобрување на социјалните услуги 

Наслов на договорот: Доградба на Ј.У. детска градинка “Детска Радост” – Општина 

Гостивар 

Земја: Република Северна Македонија 

Број на кредит: 8902 –МК 

Реф.број на повикот за понуди: MK/SSIP # 2.1.1.18 

 

 

1. Успешен Понудувач 

Име: 
Заедничко Вложување КВАЛИТЕТ БЕТОНИДА ДООЕЛ 

ТЕТОВО & МОДИНГ ДООЕЛ ТЕТОВО 

Адреса: 
Тетово 

Износ на 

Договор: 

26.724.663,84 мкд со вклучен ДДВ 

Наслов на 

договорот 

Доградба на Ј.У. детска градинка “Детска Радост” – Општина 

Гостивар 

 

Времетраење на 

договорот 
12 месеци 

 

2. Други понудувачи  

Назив на Понудувач 

Цена на понуда 

прочитана на 

јавното отворање 

Евалуирана цена на 

понуда 

 

Заедничко Влочување ДГТУ 

ЕУРОВИА ДООЕЛ & ДГТУ 

БАУЕР БГ ДОО 

 

28.479.457,30 мкд без 

ДДВ 

 

28.479.457,30 мкд без 

ДДВ 

Заедничко Вложување ДПГТУ 

НЕТ ИНВЕСТ ГРОУП ДООЕЛ с. 

Слатино Теарце & ДГППТУ 

25.503.177,27 мкд без 

ДДВ 

25.503.177,27 мкд без 

ДДВ  



 

ЦЕАЦОН ДООЕЛ ТЕТОВО 

ПИРАМИД БИЛДИНГ 

СОЛУШНС ДООЕЛ 

29.201.670,05 мкд без 

ДДВ 

 

34.457.970,65 мкд со 

ДДВ 

29.201.670,05 мкд без 

ДДВ 

 

3. Образец за потврда на сопственост 

 



 



 



 



 



 


